
REPUBLICA DE CHILE 
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 

DEPARTAMENTO EDUCACION 

DECRETO EXENTO N°: 0544 I 

REF. : AUTORIZA CIRCULACIÓN VEHICULO 
QUE INDICA. 

ERCILLA, 06 DE MARZO DE 2015.­

VISTOS YTENIENDO PRESENTE ¡ 

1.- Resolución Exenta NO 1.600 de 2008 de la Contraloría General de la 
República. 

2.- Decreto Exento NO 2.507 de fecha 31/12/14, que aprueba Presupuesto 
Depto. de Educación para el año 2015; 

3.- Lo establecido en el D.L. N °799 del 06.12.1974; 
4.- Las Instrucciones impartidas por la Contraloría General de la República 

contenidas en la Circular N °0277/75, sobre uso de Vehículos Estatales. 
5.- Ley NO 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus 

posteriores modificaciones. 

DECRETO: 

AUTORIZASE, CIRCULACION DE VEHÍCULO MUNICIPAL DEPTO. EDUCACION PARA 
REALIZAR EL SIGUIENTE COMETIDO: 

VEHICULO MARCA JAC 
COLOR BLANCO 
PLACA PATENTE FZ GL 61 
OlA S DE CIRCULACION SABADO 07 DE MARZO DE 2015.­
LUGAR DE COMETIDO 
HORA 
CHOFER 
COMETIDO 

ERCILLA - TOME 
SALIENDO DESDE ERCIL A LAS 09.00 HRS. 
ALEJANDRO BAEZA ROJAS 

SLADO DOCENTES A F 

DISTRIBUClON¡ 

Interesados 

Finanzas Depto. Educación. 

Ley 20.285.­
Archivo 

I 


